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خبـر آموزش مدارس استان فارس امروز روز سه شنبه ۲۷ دی ماه ۱۴۰۱ غیرحضوری خواهد بود

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس اعلام کرد: آموزش مدارس استان فارس به دلیل 
اخطارهای هواشناسی امروز به صورت غیرحضوری خواهد بود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس، محمود رضایی اظهار داشت: 
با توجه به اخطاریه هشدار سطح قرمز اداره کل هواشناسی مبنی بر وقوع بارش برف و باران سنگین 
در سطح استان و برابر تصمیمات ستاد مدیریت بحران استان تصمیم گرفته شد آموزش در تمامی 

مقاطع تحصیلی در سطح استان در روز سه شنبه بیست و هفتم دی ماه بصورت غیرحضوری باشد.

رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای 
اسلامی شهر شیراز تاکید کرد؛

 توجه به مطالبات افراد توان خواه 
در بودجه و اعتبارات

معاون توسعه مدیریت و منابع و عضو هسته گزینش 

استانداری فارس:

کارآمدی در نظام اداری در گزینش افراد 
مورد توجه قرار گیرد

شهردار شیراز:

هنر، از بنیادی ترین ضروریات زندگی 
و توسعه شهری است

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای فارس:

میانگین بارش در فارس ۶.۶ میلی متر 
افزایش داشته است

کازرون بیشترین بارش بین شهرستان های استان فارس دارد

 بستری ۱۶۸ بیمار دارای علایم کرونا 
در بیمارستان های استان فارس

استاندار فارس:

به  بانوان  ورود  برای  منعی  هیچ  براینکه  تاکید  با  فارس  استاندار 
بانوان  امور  از مدیرکل  جایگاه های مدیریتی در استان وجود ندارد، 
استانداری خواست نسبت به معرفی بانوان باتجربه، دارای استعداد و 

توانمند برای تصدی مناسب مدیریتی در استان اقدام نماید.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور 
بین الملل استانداری فارس محمدهادی ایمانیه در دیدار با بانوان شاغل 
در زیرمجموعه وزارت کشور و استانداری فارس که به مناسبت میلاد 
حضرت زهرا )س( و روز زن برگزار شد با بیان اینکه جایگاه زن در 
دین، اعتقاد، مذهب و مسلک مسلمانان خاص و قابل ستایش است، 
گفت: بنابر احادیثی که به ما منتقل شده است اولین فردی که وارد 

بهشت می شود حضرت فاطمه زهرا )س( است.
استاندار فارس به زنانی که در تاریخ اسلام به الگوهای مؤثر و شاخص 
در جامعه بشری تبدیل شده اند هم اشاره کرد و اظهار داشت: جایگاه 
و شأن بانوان در مقایسه های معمولی تعریف نمی شود بلکه نسبت به 

مقامات علمی، مذهبی، اجتماعی و فرهنگی آنان مشخص می شود.
بانوان به جایگاه های  با تاکید براینکه هیچ منعی برای ورود  ایمانیه 
استانداری  بانوان  امور  مدیرکل  از  ندارد،  وجود  استان  در  مدیریتی 
خواست نسبت به معرفی افراد باتجربه، دارای استعداد و توانمند برای 

تصدی مناسب مدیریتی در استان اقدام نماید.
با گلایه از روش های مرسوم در پرداخت اضافه کاری پرسنل  وی 
تاکید کرد و  در شیوه های آن  بازنگری  لزوم  بر  فارس،  استانداری 
افزود: معاونت توسعه مدیریت و منابع استانداری نسبت به بازنگری 

راه های فعلی اقدام نماید و نتیجه را در شورای معاونین مطرح کند.
از اختیاراتی که به  با اشاره به برخی  نماینده عالی دولت در فارس 
به  مربوط  پیشنهادات  کرد:  تصریح  است،  شده  تفویض  استانداران 
از جانب  افراد متأهل و دارای فرزند  بانوان، خصوصاً  شرایط کاری 

دفتر امور بانوان استانداری تهیه و جهت تصمیم گیری ارائه شود.
وی با تاکید براینکه کاهش ساعت کاری بانوان در محل فعالیت و 
انجام دورکاری از منازل، علاوه بر اینکه موقعیت مناسبی برای انجام 
وظیفه همسرداری و تربیت فرزند را برای ایشان فراهم می آورد، منجر 

به رضایت خانواده ها نیز خواهد شد.
مهم  امری  آوری  فرزند  و  ازدواج  اینکه  به  اشاره  با  فارس  استاندار 
ازدواج  افزود: عمدتاً در مسئله  است،  اسلامی  نظام  قابل توجه در  و 
مورد  موارد  سایر  و  جهیزیه  تأمین  جمله  از  افزاری  سخت  مباحث 
توجه قرار می گیرد و به مسائل نرم افزاری آن کمتر توجه می شود؛ در 
استانداری فارس و سایر واحدهای زیرمجموعه وزارت کشور بسته 
تشویقی ازدواج با توجه بیشتر به مسائل نرم افزاری تهیه و ارائه شود.

وی به اهمیت تندرستی و سلامت بانوان نیز اشاره کرد و ادامه داد: 
در کنار امکانات موجود در استانداری، با انعقاد تفاهم نامه هایی با سایر 
ادارات و مجتمع های ورزشی زمینه استفاده آسان و رایگان بانوان از 

آن مجموعه ها فراهم شود.
ایمانیه به کاهش ساعت کاری ادارات به منظور صرفه جویی و کاهش 
فنی  مسئولین  داشت:  اظهار  و  کرد  اشاره  سوخت  از  استفاده  میزان 
نواقص  رفع  بررسی و  استان ضمن  اجرایی  تأسیسات دستگاه های  و 
موجود در سیستم های حرارتی مجموعه های خود، حداکثر نیم ساعت 
قبل از شروع ساعت کاری نسبت به فعال نمودن سامانه های گرمایشی 

اقدام نمایند.
دارای  بانوانی که  قانون،  طبق  اینکه  بیان  با  انتها  در  فارس  استاندار 
فرزندان زیر شش سال هستند می توانند زودتر به منزل بروند، افزود: 
بانوانی که مشمول این قانون می شوند می توانند  در شرایط فعلی نیز 

زودتر به منزل مراجعه کنند.
در این دیدار از برخی بانوان برگزیده تقدیر شد.

معاون هنری سینمایی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در شیراز مطرح کرد؛

برگزیدگان جشنواره تئاتر فجر مناطق کشور معرفی شدند

در آئین اختتامیه بیست و هفتمین جشنواره تئاتر فجر مناطق کشور 
از  و  معرفی  کشوری  جشنواره  برای  منتخب  نمایش های  شیراز  در 

برگزیدگان نیز تکریم به عمل آمد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل فرهنگ 
و ارشاد اسلامی فارس محمود سالاری معاون هنری سینمایی وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی در این مراسم اظهار کرد: برگزاری چنین 
هنری  آورده  قطعاً  نکند،  نزدیک  هم  به  را  دلها  اگر  جشنواره هایی 
اعتنایی نخواهد داشت؛ وقتی آورده های هنری ارزشمند است  قابل 

که قلب ها را به هم نزدیک کند.
داد:  ادامه  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  وزارت  سینمایی  هنری  معاون 
اسلامی  تمدن  شهر  آرمان  به  هنرمندان  کنار  در  استان ها  امیدواریم 

برسند.
سالاری با بیان اینکه چهار اثر به جشنواره تئاتر فجر خواهند رسید، 
ابراز کرد: امیدوارم این تلاش و کوشش و همدلی تداوم داشته باشد 
و بتوانیم چراغ جشنواره های تئاتر منطقه ای را روشن نگه داریم و این 

جشنواره ها همواره پررونق باشند.
وی عنوان کرد: موفق شدیم قطار جشنواره فجر را در چهار منطقه 

به حرکت درآوریم.
اینبرنامههایمشترکبهانسجامملیکمکمیکند

اسماعیل محبی پور معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس 
نیز در این مراسم اظهار کرد: ویژگی ایرانی ها این است که همه با 
ایران می بینیم  هر نوع لباس، زبان و فرهنگ خود را در جغرافیای 
و البته این همگرایی ها، همراهی های و برنامه های مشترک بیش از 
کمک  فرهنگ ها  تکامل  و  فرهنگی  غنای  و  ملی  انسجام  به  پیش 
می کند؛ امیدواریم بتوانیم در آینده میزبان خوب و شایسته ای برای 

هنرمندان در این عرصه باشیم.
معاون استاندار فارس ضمن تشکر از شهرداری و شورای شهر برای 
را  نویدی  داریم که  انتظار  شهردار  از  رویداد گفت:  این  برگزاری 
برای توسعه اماکن فرهنگی و هنری در شهر شیراز را به اهالی هنر 

بدهند و برای توسعه اماکن فرهنگی آستین همت بالا بزنند.
محبی پور بیان کرد: از آنجا که اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
فارس برنامه هایی برای توسعه اماکن و تجهیزات فرهنگی و هنری 
بودجه  وزارتخانه  که  چقدر  هر  داده اند  قول  فارس  استاندار  دارند 

بگذارد استانداری هم برابر با آن بودجه خواهد گذاشت.
معاون استاندار فارس گفت: استان فارس مردمی علاقه مند به فکر و 
فرهنگ دارد و بدون شک هرچه در این استان سرمایه گذاری شود 

بازتاب آن را در سطح ملی خواهیم دید.
منطقه  فجر  تئاتر  جشنواره  برگزاری  از  خوشحالی  ابراز  ضمن  وی 
چهار به میزبانی استان فارس گفت: هنرهای نمایشی سبک و بخشی 
نقادانه،  نگاهی  این هنر  نمایش می گذارد.  به  را  ما  از شیوه زندگی 
و  فرهنگی  سیاسی،  اجتماعی،  مسائل  به  اصلاح گرایانه  و  توصیفی 

هنری دارد.
معاون استاندار فارس ادامه داد: برگزاری جشنواره تئاتر فجر منطقه ای 
می تواند رفتارهای مثبت زیادی را در جامعه تسری دهد. البته قطعاً 
بسیاری از رفتارهای ناپسندی که با مسائل شهروندی و اجتماعی در 
ارتباط هستند نیز با برگزاری این رویدادهای هنری قابلیت اصلاح 

رویه خواهند داشت.
محبی پور با تاکید بر اینکه فرهنگ، بدون تبادل، خام باقی می ماند و 
چه بسا در مسیر ارتقای خود با شکست مواجه می شود، توضیح داد: 
بوده ایم. بخشی  مواجه  از فرهنگ ها  بسیاری  نابودی  با  تاریخ  ما در 
تدریج  به  خود  پیرامون  محیط  با  تبادل  عدم  دلیل  به  فرهنگ ها  از 
حذف شده و به محاق رفته اند. به عنوان مثال زبان های بومی که ما 

در سراسر کشور و استان فارس داشتیم و متاسفانه در حال حاضر از 
بین رفته است.

وی ادامه داد: مبادلات فرهنگی می تواند باعث ارتقای فرهنگ شود 
و داشته های فرهنگی را افزایش دهد.

ورشد هنری فعالیتهای تداوم عاملِ مناطق فجر تئاتر جشنواره
هنرهاینمایشیاست

حمیدرضا قانعی، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس نیز 
گروه های  گفت:  هنری  رویداد  این  برگزاری  اهمیت  به  اشاره  با 
نمایشی در طول سال اجراهای یکدیگر را در استان خود می بینند اما 
در جشنواره تئاتر فجر منطقه ای فرصت خواهند داشت تا به تماشای 
آثار هنرمندان دیگر استان ها بنشینند و به نقد و بررسی نمایش های 

یکدیگر بپردازند.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس ادامه داد: دیدن کار 
استان های همجوار کمک می کند تا گروه های نمایشی سطح کارهای 

آن ها را بسنجند و فضا را برای تبادل فرهنگی آماده کنند.
قانعی افزود: یکی از مواردی که کمتر به آن پرداخته شده است و 
برگزاری جشنواره تئاتر فجر منطقه ای به آن کمک می کند، همین 
متنوع  تئاتری  استان های همجوار ظرفیت های  تبادل فرهنگی است. 
و متفاوتی دارند که اگر ظرفیت همدیگر را بشناسند، می توانند در 
آثار بعدی شان از کمک یکدیگر استفاده کنند. متون نمایشی و سایر 
امکانات نمایشی خود را با دیگر مناطق به اشتراک بگذارند و این 

موضوع فضا را برای رونق هنرهای نمایشی آماده می کند.
استان  از ۸  به ۳۰۰ هنرمند  نزدیک  اینکه حضور  به  اشاره  با  قانعی 
این  اجتماعی  و  فرهنگی  اقتصادی،  رشد  در  شیراز  شهر  در  کشور 
برای  برنامه های جنبی زیادی  ما  است، گفت:  تأثیرگذار  نیز  استان 
و  دیده ایم  تدارک  شیراز  استان  در  مهمان  هنرمندان  بیشتر  آشنایی 

قطعاً این موضوع در حوزه گردشگری بسیار کمک کننده است.
او با تاکید بر لزوم توسعه و بازسازی سالن های تئاتر در استان فارس 
افزود: هرچقدر که سالن های نمایشی مناسبی در شیراز وجود داشته 
باشد ولی نسبت به ظرفیت هنرهای نمایشی استان بسیار کم است و 

این سالن ها نیاز به توسعه، بازسازی، تجهیز و تعمیر دارد.
قانعی گفت: زمانی که قرار شد تا جشنواره تئاتر فجر منطقه ۴ در 
را  استانی  مدیران  ذهن  تا  کردیم  سعی  شود؛  برگزار  فارس  استان 

نسبت به این ماجرا درگیر و همراه کنیم.
رونق بخشی  بر  تاکید  با  فارس  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  مدیرکل 
رشد  و  هنری  فعالیت های  تداوم  به  منطقه ای  تئاتر  جشنواره های 
هنرهای نمایشی گفت: خیلی از هنرمندان فرصت تماشا و بهره برداری 
از آثار نمایشی دیگر استان ها برای شان مقدور نیست اما برگزاری 
جشنواره تئاتر فجر منطقه ای این فرصت را برای آن ها فراهم می کند 
و همکاری و تبادل ارتباطات و اطلاعات آن ها در نهایت باعث ارتقا 
و افزایش کیفی و کمی هنرهای نمایشی در سطح کشور خواهد شد.


